Total: '* OCHO MIL DIECISIETE PESOS 68/100 M.N. *

196.56 $ 40.79 $ 8,017.68M3

MEZCLA, TENDIDO Y FORMACION DE TERRAPLEN CON M3 152,20 $
MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 90%
APROXIMADO,
P.ecao unitario: " CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS77i100M.N -
Total: .'VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS39/100MN "

166.77 $ 25.382.39

PAVIMENTOS

FORMACIÓN DE CARPETA DE CONCRETO ASFALTICO M2 2.280.00 $ 557,U $ 1'271,875.20
PREMEZCLADO EN CALIENTE (SEGÚN NORMA
N CTR.CAR,1.04.006/09) DE 6 CM DE ESPESOR
PROMEDIO COMPACTADO. SEGÚN NORMAS Y
ESPECIFICACIONES DE LA S.C.T., INCLUYET BARRIDO

[...]

" QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 84i 100 M.N. *
TOTAI: 

*UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTAYCINCO PESOS20¡OOM,N,-

Totalde PAVIMENTOS $ 1'271,875.20* UN MILLON OOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENfOS SETENTA Y CINCO PESOS 2OI1OO M.N. *

6.00 $ 550.01 $ 3,300.06

,300.06

ORALES GREENE

. TRES MIL TRESCIENTOS PESOS 06/100 M.N. -

ING. JOSE ANT

$

NISÍRADOR UNICO

SUMINISTRO Y FORMACION DE BASE HIDRAULICA A M3 273,60 $ 1,286,93 S 352,104.05
BASE DE GRAVA CEMENTADA TMA 1 1/2". EN CAPAS
DE 12 CMS DE ESPESOR, COMPACTADA AL 95% DE LA
PRUEBA PROCTOR, l\rEDlDO COMPACTO;